
 Zarządzenie Nr 27/2025  

  z dnia 04.02.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

w sprawie:  powołania koordynatora ds. przygotowania procesu kształcenia z zakresu chorób 

wewnętrznych na kierunku lekarskim prowadzonym w Filii w Bielsku-Białej 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 pkt 41 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 04.02.2025 r. powołuję Panią dr hab. n. med. Ilonę Korzonek-Szlachetę, prof. 

ŚUM na Koordynatora ds. przygotowania procesu nauczania z zakresu chorób 

wewnętrznych na kierunku lekarskim prowadzonym w Filii w Bielsku-Białej.  
 

2. Do zadań Koordynatora należy podejmowanie, we współpracy z Dziekanem Filii, działań 

zmierzających do wdrożenia procesu nauczania z zakresu chorób wewnętrznych na 

kierunku lekarskim prowadzonym w Filii w Bielsku-Białej, w tym m.in.   

− opracowanie programów i harmonogramów zajęć,  

− wsparcie nowozatrudnionych nauczycieli akademickich w procesie dydaktyki,  

− przygotowania dokumentacji stanowiącej podstawę do utworzenia z dniem  

01.03.2025 r. jednostki organizacyjnej pod nazwą Katedra Chorób Wewnętrznych  

w ramach Filii w Bielsku-Białej. 

 

3. Zadania Koordynatora nie obejmują zaciągania zobowiązań w imieniu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i powinny być realizowane z uwzględnieniem 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz postanowień wewnętrznych aktów 

ŚUM. 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 
− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Koordynator, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych, 

− Dyrektor ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 

                                  

 

 

 

 


